1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado,

108E, Centro, Chapecó -

Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 0724/GR/UFFS/2016

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º INSTITUIR, a Comissão Organizadora Local do VI SEPE - Seminário de Ensino,

Pesquisa e Extensão da UFFS, do Campus Realeza.

Art. 2º DESIGNAR como membros da Comissão Organizadora Local, os seguintes

servidores:
Nome SIAPE

Andressa Benvenutti Radaelli 1767321

Caroliny Mendes dos Santos 2129413

Marcos Antônio Beal 1767581

Dalila Moter Benvegnú 1929265

Susana Regina de Mello Schlemper 1720851

Berta Lúcia Pereira Villagra  2059751

Amélia Dreyer Machado  1731369

Liziara da Costa Cabrera 1526408

Edinéia Paula Sartori Schmitz 1894471

Edson Antonio Santolin 1880079

Roberto Raota Jonikaites 2126433

André Mateus Bertolino 2116564

Art. 3º A comissão deverá entregar para a Pró-Reitoria de Graduação, no prazo de 45 dias

após a realização do evento, relatório de suas atividades.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 12 de julho de 2016.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor da UFFS, em exercício

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br